 	
		
							
	
		
	
		
[image: JAKAR Electronics | OMEGA Engineering Česká Republika]			

	

		

		
		
				[image: Česky (CZK)]
	[image: English (EUR)]
	
	596 311 899
	
						
					
	
							Váš účet
							
								Přihlásit
								Vytvořit účet
								Zapomenuté heslo
							

						
							Přejít do košíku 0 Kč0
							Toggle Dropdown

		Košík je prázdný



						




		
	

		
			
						
		
[image: JAKAR Electronics | OMEGA Engineering Česká Republika]			

	

			Vyhledat
		[image: Česky (CZK)]Otevřít menu
			[image: ]Česky (CZK)[image: ]English (EUR)
			

		

		
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
		

			
				
						
				
				
			

		

		

			
			
		

			
				
							
								Vyhledat
				
				
			

		

	

		

	

				
				
					
						
	TelefonEmail
			Více
			Close




	596 311 899



	
		
										Přihlásit
				Vytvořit účet
					Zapomenuté heslo
					

	

															JAKAR				Kalibrace
	Servisní středisko
	Technická podpora
	ISO 9001
	Aktuality
	Technické články
	Kontakty



	TEPLOTA a VLHKOST				▌ Snímače HANI™
	▌ Zákaznické provedení
	Termočlánky				Drátové
	S konektorem
	S kabelem
	S hlavicí
	Povrchové
	Vysokoteplotní
	Speciální
	Příslušenství



	Ochranné jímky a hlavice
	Pt100, odporové teploměry				Snímací elementy



	Teplotní indikátory a tmely				Nevratné nálepky
	Vratné nálepky
	Cementy a tmely



	Konektory a panely				Miniaturní
	Standardní
	Panelové
	Ostatní konektory
	Příslušenství



	Dráty, kabely a vedení				Plášťovina
	Termočlánkové dráty
	Kompenzační vedení
	Odporové dráty
	Ostatní



	Měřící přístroje				Teplotní
	Vlhkostní
	Ostatní přístroje



	Kalibrátory
	Infračervené teploměry
	Panelmetry a regulátory
	Topné systémy
	► Převodníky signálů
	► Dataloggery



	TLAK, TAH a SÍLA				Snímače tlaku
	Tenzometry
	Vážní čidla				Tlaková
	Tahová i tlaková
	Ostatní vážní čidla



	Spínače tlaku
	Měřící přístroje
	Snímače vzdálenosti
	Dynamická měření
	Příslušenství
	► Dataloggery



	PRŮTOK a HLADINA				Průtokoměry
	Výška hladiny
	Měřící přístroje
	► Dataloggery



	pH a VODIVOST				Přístroje pro pH, ORP
	Elektrody a roztoky
	Vodivost
	Ostatní vybavení
	► Dataloggery



	SBĚR DAT				▌Omega Link (IIoT)				Smart sondy
	Smart bezdrátové snímače
	Smart brány
	Komunikační rozhraní
	FAQ



	Dataloggery				Univerzální
	Teplotní
	Vysokoteplotní
	Vlhkostní
	Procesní
	Tlakové
	Ethernet / Wi-Fi
	Ostatní dataloggery



	Systémy pro PC
	Software
	Bezdrátová zařízení
	Převodníky signálů				Teplotní
	Procesní
	Ostatní převodníky



	Zapisovače



	► POPTÁVKA


														
				
									[image: Česky (CZK)]Otevřít menu
			[image: ]Česky (CZK)[image: ]English (EUR)
			

		

		
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
			

		

							

				
															
				
		
				
							
																
									[image: DR-I4 série]

									
										

										DR-I4 série

										Izolované teplotní a procesní převodníky
signálu OMEGA na DIN lištu
od 6 190,- Kč


										Více info

									

								

							
							
																
									[image: iServer 2]

									
										iServer 2

										Nová generace bezpapírového zapisovače
OMEGA pro teplotu, vlhkost a tlak
od 22 730,- Kč


										Více info

									

								

							
							
																
									[image: OM-CP]

									
										OM-CP

										4 a 8 kanálový termočlánkový dataloger OMEGA
 s LCD displejem
24 210,- Kč


										Více info

									

								

							
							
																
									[image: PRTX série]

									
										PRTX série

										Průmyslové sondy OMEGA Pt100 s vestavěným
komunikačním rozhraním IO-Link
od 7 770,- Kč


										Více info

									

								

							
				

				PředchozíDalší

					
	
	
	


					

								
								
								
								
					
		

			

		

	 		
			
			
					
				Měřící a regulační technika v průmyslu
								
				

				
					
		
			Akreditovaná kalibrační laboratoř 


			Certifikace ISO9001:2015 


			O společnosti JAKAR Electronics 


			O společnosti OMEGA Engineering 


	
					

						
			
[image: Měřící a regulační technika v průmyslu]		
		
		Vítáme Vás u společnosti JAKAR Electronics. Můžete vybírat z široké nabídky produktů pro měření a regulaci. V našem sortimentu naleznete snímače a čidla pro nejčastěji měřené veličiny v průmyslu, jako jsou teplota, vlhkost, tlak, průtok a další. V sortimentu naleznete také měřící přístroje, regulátory, převodníky, zobrazovací jednotky, záznamníky dat a příslušenství.

Pokud požadovaný produkt nenajdete, neváhejte nás kontaktovat. Náš sortiment je mnohem širší.

Zkušení technici s praxí v oboru jsou připraveni zákazníkům poskytnout odbornou pomoc při výběru vhodného zařízení.

		


			

					

			

		
	

		
			
				
							
											
											
									
								
									Široký sortiment
									Velký výběr produktů pro většinu průmyslových a laboratorních aplikací


								

							
							
											
											
									
								
									Kvalitní služby
									Zázemí silného zahraničního partnera nám umožňuje poskytovat kvalitní služby


								

							
							
											
											
									
								
									Technická podpora
									Potřebujete pomoct s instalací nebo předvést ovládání na počítači?


								

							
							
											
											
									
								
									Množstevní slevy
									Množstevní slevy a doprava zdarma pro větší objednávky


								

							
				

			

			

		
		
			Aktuality

			
				
	
			
		[image: iServer 2 - zjednodušení monitorování pro každého]
	iServer 2 - zjednodušení monitorování pro každého

	iServer 2 od společnosti OMEGA Engineering vám přináší snadno použitelné řešení pro sledování teploty, vlhkosti a tlaku. Řešení ideální pro jakékoli prostředí, od kancelářských budov až po průmyslové areály. iServer 2 funguje jako váš vyhrazený monitorovací asistent, který nepřetržitě kontroluje a zaznamenává data o okolním prostředí. Díky velkému vnitřnímu úložišti můžete bezpečně uchovávat naměřené záznamy až deset let.


	

	
			
		[image: Spolupracující student získává prestižní cenu]
	Spolupracující student získává prestižní cenu

	Dne 10. května měla společnost OMEGA to potěšení zúčastnit se slavnostního ceremoniálu Cooperative Education Award 2023 na univerzitě Drexel ve Philadelphii. Ocenění Cooperative Education Awards každoročně oslavují pokračující úspěchy kooperativních programů univerzity Drexel a vybraná skupina studentů, zaměstnavatelů a učitelů je oceněna za vynikající práci v programu. Ken Leibig, technický ředitel společnosti OMEGA, nominoval spolupracovníka...


	

	
			
		[image: Nejnovější software Omega Enterprise Gateway]
	Nejnovější software Omega Enterprise Gateway

	OMEGA Engineering oficiálně spustila svůj nejnovější software OMEGA Enterprise Gateway. OEG verze 2.3 zjednodušuje monitorování a ovládání systému. S dostupným OPC-UA/DA umožňuje snadnou integraci OMEGA zařízení do vaší stávající infrastruktury. S přidáním „Enterprise Módu“ nyní OEG verze 2.3 podporuje brány ekosystému Omega Link v prostředích lokálních sítí LAN – první upgrade požadovaný přímo od zákazníků IIoT...


	

	
			
		[image: Náš snímač HANI™ byl jedním z vítězů ceny LEAP]
	Náš snímač HANI™ byl jedním z vítězů ceny LEAP

	Náš nejnovější a nejvíce inovativní, vysoce přesný teplotní snímač HANI™ i nadále dělá dojem na profesionály ve světě inženýringu. Nedávno byl neinvazivní snímač HANI™ společnosti OMEGA oceněn čestným uznáním v kategorii Switches & Sensors v rámci ocenění Leadership in Engineering Achievement Program (LEAP) pro rok 2022. Ocenění LEAP Awards oceňuje nejinovativnější a nejprogresivnější produkty v kategorii designového inženýrství a zahrnuje...


	

	
			
		[image: AKCE / Procesní a teplotní kalibrátory se slevou]
	AKCE / Procesní a teplotní kalibrátory se slevou

	Využijte slevový kód a získejte výhodně univerzální procesní a teplotní kalibrátor. Sleva 10% na kalibrátory OC505 a OC-505-D včetně softwaru OC505-SOFT. Kalibrátory série OC505 nabízejí simulaci termočlánků typu J, K, N, R, S, T, B, E, dále simulaci odporových teploměrů v rozsahu -200 až 850°C včetně simulace odporu až do 3 kOhmů. Pro procesní signály lze využít proudový kalibrátor 0 až 22 mA v aktivním i pasivním režimu, dále napěťový kalibrátor...


	

				
					
	
	
	
	


			

		

	
	
	
		
			
				Informace emailem
Dostávejte informační emaily o novinkách a promo akcích. Můžete se kdykoli odhlásit.
				

			

			
					
							
							Odebírat
						
					
					












				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

			

		

	
	

				
					
		
								
								
								
									"Našim krédem je spokojený zákazník"

								

							
		

				

			

		
		
					Novinka12
	Akce2
	Běžně skladem12
	Rychlá kalibrace12
	Výhodná cena11
	Nejprodávanější12


			
						
		
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: AS-667 s horním připojením][image: AS-668 s bočním připojením]
 Akcelerometr pro nízké frekvence


	
	lze objednat

			
					od
					9 720 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Měří velmi nízké frekvence už od 0,5 Hz. Kompaktní pouzdro pro instalaci prakticky v jakémkoli prostoru. Hermeticky uzavřené. Robustní…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Mosazné provedení][image: Provedení z nerezové oceli]
 Krimpovací průchodka konektoru


	
	lze objednat

			
					od
					220 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Krimpovací průchodka konektoru miniaturní nebo standardní velikosti pro pevné uchycení termočlánkové sondy k tělu konektoru. K dispozici…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Ochranný gumový návlek pro konektor (pár)]
 Ochranný gumový návlek pro konektor (pár)


	
	lze objednat

			
					od
					80 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Ochranné gumové návleky pro konektor miniaturní nebo standardní velikosti. Provedení pro teploty do 95°C nebo do 230°C.


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Svorkovnice pro termočlánek typu K, J, E, T, R/S]
 Svorkovnice pro termočlánek typu K, J, E, T, R/S


	
	lze objednat

			
					od
					30 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Svorkovnice pro termočlánky typu J, K, T, E, R/S. Šířka 10,4 mm, kvalitní termočlánkové slitiny. DIN šroubovací svorkovnice. Bezúdržbové…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Rámečky pro miniaturní konektory SMPW][image: Rámečky pro miniaturní konektory SMPW]
 Rámečky pro miniaturní konektory SMPW


	
	lze objednat

			
					od
					440 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Až 12 pozic pro 12 miniaturních konektorů typu SMPW. Jednoduchá a rychlá montáž i demontáž. Vhodné pro uspořádání již zapojených SMPW-()-F…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Ruční měřič polétavého prachu (PM2,5)]
 Ruční měřič polétavého prachu (PM2,5)


	
	lze objednat

			
					14 730 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Měření jemných prachových částic (PM2,5). Měření teploty a vlhkosti. Index zdraví (0 až 9) detekce a alarm. Časově vážená průměrná hodnota…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Izolovaný převodník signálu na DIN lištu (více modelů)]
 Izolovaný převodník signálu na DIN lištu (více modelů)


	
	lze objednat

			
					od
					6 190 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Převodníky se vstupy pro procesní a teplotní signály, AC/DC signály až do 600V, vážní čidla atd. Konfigurovatelný výstup 4-20mA nebo 0-1…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Izolovaný převodník signálu na DIN lištu (univerzální vstupy)]
 Izolovaný převodník signálu na DIN lištu (univerzální vstupy)


	
	lze objednat

			
					5 940 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Univerzální vstup - termočlánek, odporový teploměr (Pt100 atd.), proudový signál (mA), napěťový signál (V), odpor (Ω), potenciometr,…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Panelový a nástěnný regulátor pH/ORP]
 Panelový a nástěnný regulátor pH/ORP


	
	lze objednat

			
					30 450 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Měří teplotu a reguluje pH nebo ORP. Rozsah měření pH -2 až 16. Zálohování vestavěné paměti pro případ výpadku napájení. Izolovaný lineární…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
		


[image: Ruční kontaktní a bezkontaktní laserový tachometr]
 Ruční kontaktní a bezkontaktní laserový tachometr


	
	lze objednat

			
					od
					3 550 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Přesnost ±0,01% ze čtení. Rozsah 5 až 200 000 ot./min. Rozlišení 0,001 až 10 ot./min. Provozní dosah až 7,6 m (viditelný laser třídy 3R).…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Neizolovaný mikro termočlánek Wolfram-Rhenium až do 2760°C][image: Neizolovaný mikro termočlánek Wolfram-Rhenium až do 2760°C]
 Neizolovaný mikro termočlánek Wolfram-Rhenium až do 2760°C


	
	lze objednat

			
					od
					2 040 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Velmi široký teplotní rozsah do 2325°C a krátkodobě až do 2760°C. Průměry drátů už od 0,076 mm. Termočlánky typu D a typu C. Termočlánky…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
						
					Skladem
		


[image: 16 kanálový termočlánkový datalogger s dotykovým LCD][image: 16 kanálový termočlánkový datalogger s dotykovým LCD]
 16 kanálový termočlánkový datalogger s dotykovým LCD


	
	lze objednat

			
					39 480 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vícekanálový termočlánkový datalogger. 16 kanálů, podpora termočlánků typu K, J, E, T, R/S, N, B, C. Rozsah měření od -270 do 2320°C. Velmi…


				
		

		PředchozíDalší

	

 

						
		
				

		
			Rychlé info
						
					Akce -5%
						
					Sleva
						
					Skladem
		


[image: Univerzální procesní a teplotní kalibrátor][image: Univerzální procesní a teplotní kalibrátor]
 Univerzální procesní a teplotní kalibrátor


	
	lze objednat

			
					od
					5 045 Kč bez DPH
						5 310 Kč
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Simulace termočlánků typu J, K, N, R, S, T, B, E. Simulace odporových teploměrů v rozsahu -200 až 850°C. Rozsah odporu až 3 kOhmy. Proudový…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Akce -30%
						
					Sleva
						
					Skladem
		


[image: Procesní a termočlánkový kalibrátor][image: Procesní a termočlánkový kalibrátor]
 Procesní a termočlánkový kalibrátor


	
	lze objednat

			
					15 281 Kč bez DPH
						21 830 Kč
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Proudový kalibrátor 0/4 až 22 mA, aktivní/pasivní režim. Napěťový kalibrátor 0 až 14 V, mV rozsahy 0 až 28 mV a 0 až 560 mV. Termočlánky…


				
		

		PředchozíDalší

	

 

						
		
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
						
					Běžně skladem
		


[image: Smart sonda pro tlak][image: Smart sonda pro tlak]
 Smart sonda pro tlak


	
	lze objednat

			
					od
					11 410 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Smart tlakový snímač pro systém Omega Link. Softwarově konfigurovatelné pomocí konfiguračního softwaru SYNC. Modulární konstrukce s…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: Výkonný modulární systém sběru dat iNET][image: Výkonný modulární systém sběru dat iNET]
 Výkonný modulární systém sběru dat iNET


	
	lze objednat

			
					61 840 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Rozšiřitelný na stovky kanálů. Přímé připojení termočlánků, odporových teploměrů, termistorů, tenzometrů, vážních čidel, akcelerometrů,…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)][image: Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)]
 Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)


	
	lze objednat

			
					od
					1 860 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Baleno po 5 kusech. Izolace PFA (až do 260°C), skleněné vlákno (až do 480°C) nebo Kapton®. Dráty 0.8, 0.5, 0.25, 0.13 a 0.08 mm. Vyrobeno z…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
						
					Výhodná cena
		


[image: Ilustrační obrázek (barva konektoru dle zvoleného typu termočlánku, SMPW-T-M, SMPW-T-F)][image: Ilustrační obrázek (barva konektoru dle zvoleného typu termočlánku, SMPW-K-M)]
 SMPW / Miniaturní konektor pro termočlánek, Pt100, termistor


	
	lze objednat

			
					od
					120 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	SMPW použitelné do teploty 180°C. HMPW použitelné do teploty 260°C. Robustní konstrukce. Pro vodiče o průměru až 0,8 mm. Možnost barevného…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: Vysoce přesný tlakový snímač][image: Vysoce přesný tlakový snímač]
 Vysoce přesný tlakový snímač


	
	lze objednat

			
					od
					10 490 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Rozsah pro relativní tlak 0-70 mbar, až do 0-700 bar. Rozsah pro absolutní tlak 0-350 mbar, až do 0-20 bar. Kalibrační list v 5-ti bodech.…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: MPJ-K-F][image: MPJ-K-F]
 MPJ / Miniaturní panelový konektor


	
	lze objednat

			
					od
					140 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vysoká odolnost panelového konektoru MPJ. Snadná montáž. Pro běžné konektory typu SMPW a NMPW. Snadný přístup ke svorkám. Možnost barevného…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: HH11C][image: HH12C]
 Přesný 1 a 2 kanálový teploměr pro termočlánek typu K


	
	lze objednat

			
					od
					3 390 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Velmi přesný termočlánkový teploměr, základní přesnost 0.1%. Lze nastavit offset pro termočlánek. Model HH12C: dvojitý vstup T1, T2, T1-T2.…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
						
					Výhodná cena
		


[image: Smart bezdrátový snímač okolního prostředí]
 Smart bezdrátový snímač okolního prostředí


	
	lze objednat

			
					od
					4 330 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Snímače teploty, relativní vlhkosti, barometrického tlaku a intenzity osvětlení. Bezplatná cloudová služba Omega Link standard dostupná z…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: Smart sonda pro 2x termočlánek a odporový teploměr][image: Smart sonda pro 2x termočlánek a odporový teploměr]
 Smart sonda pro 2x termočlánek a odporový teploměr


	
	lze objednat

			
					4 690 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	2x termočlánek a 1x odporový teploměr (2, 3, 4-vodič). Softwarově konfigurovatelné pomocí konfiguračního softwaru SYNC. 2x digitální I/O.…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: USB Modbus komunikační rozhraní pro smart sondy]
 USB Modbus komunikační rozhraní pro smart sondy


	
	lze objednat

			
					2 040 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Sériové rozhraní USB pro smart sondy systému Omega Link. Podpora pro software OEG (Omega Enterprise Gateway) a konfigurační software SYNC.…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: Univerzální bezdrátové rozhraní pro smart sondy][image: Univerzální bezdrátové rozhraní pro smart sondy]
 Univerzální bezdrátové rozhraní pro smart sondy


	
	lze objednat

			
					10 170 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Robustní bezdrátová komunikace v sub GHz pásmu. Modulární průmyslové připojení pomocí konektoru M12 ke smart sondám systému Omega Link.…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: RS485 Modbus komunikační rozhraní pro smart sondy][image: RS485 Modbus komunikační rozhraní pro smart sondy]
 RS485 Modbus komunikační rozhraní pro smart sondy


	
	lze objednat

			
					4 190 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Rozhraní Modbus pro smart sondy Omega Link. Poskytuje sériové rozhraní RS485 podporující interpreter příkazového řádku Modbus RT.…


				
		

		PředchozíDalší

	

 

						
		
				

		
			Rychlé info
						
					Novinka
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Neizolovaný mikro termočlánek Wolfram-Rhenium až do 2760°C][image: Neizolovaný mikro termočlánek Wolfram-Rhenium až do 2760°C]
 Neizolovaný mikro termočlánek Wolfram-Rhenium až do 2760°C


	
	lze objednat

			
					od
					2 040 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Velmi široký teplotní rozsah do 2325°C a krátkodobě až do 2760°C. Průměry drátů už od 0,076 mm. Termočlánky typu D a typu C. Termočlánky…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Termočlánková sonda malého průměru s kompaktní přechodkou][image: Termočlánková sonda malého průměru s kompaktní přechodkou]
 Termočlánková sonda malého průměru s kompaktní přechodkou


	
	lze objednat

			
					od
					1 530 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vhodné pro aplikace s omezeným prostorem. Kompaktní přechodka - průměr 4,5 mm, délka 30 mm. Dostupné v kalibracích J, K, T, E a N. Vyrobeno…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Termočlánková sonda s miniaturním konektorem][image: Termočlánková sonda s miniaturním konektorem]
 Termočlánková sonda s miniaturním konektorem


	
	lze objednat

			
					od
					1 570 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Průměr pláště 1,6 mm až 3,2 mm. Standardní délky 150 mm a 300 mm. Vyrobeno z materiálů se zvýšenou přesností SLE. Párový konektor a…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Izolovaný termočlánek s rychlou odezvou a konektorem (balení 5 ks)][image: Izolovaný termočlánek s rychlou odezvou a konektorem (balení 5 ks)]
 Izolovaný termočlánek s rychlou odezvou a konektorem (balení 5 ks)


	
	lze objednat

			
					2 610 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Dostupné kalibrace J, K, T a E. Vyrobeno z materiálu se zvýšenou přesností (SLE). Dostupné izolace - PFA, Kapton, skleněné opředení. PFA…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Měřící sonda s rukojetí a pláštěm Super OMEGACLAD™XL][image: Měřící sonda s rukojetí a pláštěm Super OMEGACLAD™XL]
 Měřící sonda s rukojetí a pláštěm Super OMEGACLAD™XL


	
	lze objednat

			
					od
					2 310 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vynikající přesnost, vynikající stabilita, vynikající užitná hodnota, použitelné až do 1335°C. Chrom-niklové Super OMEGACLAD™ opláštění…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Termočlánková sonda malého průměru s miniaturním konektorem][image: Termočlánková sonda malého průměru s miniaturním konektorem]
 Termočlánková sonda malého průměru s miniaturním konektorem


	
	lze objednat

			
					od
					1 830 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Průměr pláště 0,25 mm až 1,0 mm. Standardní délky 150 mm a 300 mm. Vyrobeno z materiálů se zvýšenou přesností SLE. Párový konektor a…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Termočlánek s NB12 hlavicí][image: Sonda s hlavicí NB12 a pláštěm Super OMEGACLAD™XL]
 Sonda s hlavicí NB12 a pláštěm Super OMEGACLAD™XL


	
	lze objednat

			
					od
					3 100 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vyrobeno z materiálu se zvýšenou přesností. Hlavice z hliníkové slitiny 87x82 mm, váha 230g, krytí IP68. Excelentní dlouhodobá stabilita na…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)][image: Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)]
 Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)


	
	lze objednat

			
					od
					1 860 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Baleno po 5 kusech. Izolace PFA (až do 260°C), skleněné vlákno (až do 480°C) nebo Kapton®. Dráty 0.8, 0.5, 0.25, 0.13 a 0.08 mm. Vyrobeno z…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Termočlánek s NB3 hlavicí][image: Sonda s hlavicí NB3 a pláštěm Super OMEGACLAD™ XL]
 Sonda s hlavicí NB3 a pláštěm Super OMEGACLAD™ XL


	
	lze objednat

			
					od
					2 970 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vyrobeno z materiálu se zvýšenou přesností. Hlavice z hliníkové slitiny 73x69 mm, váha 250g. Excelentní dlouhodobá stabilita na vysokých…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Nalepovací termočlánek s rychlou odezvou (balení 5 ks)][image: Nalepovací termočlánek s rychlou odezvou (balení 5 ks)]
 Nalepovací termočlánek s rychlou odezvou (balení 5 ks)


	
	lze objednat

			
					od
					3 480 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Zvýšená přesnost měření. Patentovaná cívka pro namotání na konektor. Se samolepící podložkou pro snadnou instalaci. Odezva je kratší než 0,…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Termočlánková sonda s přechodkou typu J, K, T, E][image: Termočlánková sonda s přechodkou typu J, K, T, E]
 Termočlánková sonda s přechodkou typu J, K, T, E


	
	lze objednat

			
					1 850 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Plášť z nerez oceli typu 304, 310, 316, 321 nebo Inconelu. Průměry od 1,6 do 6,4 mm. Standardně přívodní vodiče délky 90 cm, izolace…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Sonda s přechodkou a pláštěm Super OMEGACLAD™XL][image: Sonda s přechodkou a pláštěm Super OMEGACLAD™XL]
 Sonda s přechodkou a pláštěm Super OMEGACLAD™XL


	
	lze objednat

			
					od
					2 040 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Plášť Super OMEGACLAD™ XL pro dlouhodobou stabilitu. Průměry od 1,6 do 6,4 mm. Typy termočlánků K nebo N. Standardně přívodní vodiče délky …


				
		

		PředchozíDalší

	

 

						
		
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Sonda s přechodkou a pláštěm Super OMEGACLAD™XL][image: Sonda s přechodkou a pláštěm Super OMEGACLAD™XL]
 Sonda s přechodkou a pláštěm Super OMEGACLAD™XL


	
	lze objednat

			
					od
					2 040 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Plášť Super OMEGACLAD™ XL pro dlouhodobou stabilitu. Průměry od 1,6 do 6,4 mm. Typy termočlánků K nebo N. Standardně přívodní vodiče délky …


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Jednoduchý termočlánek vhodný do vlhkého prostředí][image: Jednoduchý termočlánek vhodný do vlhkého prostředí]
 Jednoduchý termočlánek vhodný do vlhkého prostředí


	
	lze objednat

			
					od
					900 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Termočlánkové sondy s PVC izolací. Měřící konec zalitý epoxidem jako ochrana proti vodě. Termočlánky typu J, K, T a E. Dodávají se…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Výhodná cena
		


[image: 8 kanálový ruční teploměr a datalogger pro termočlánek]
 8 kanálový ruční teploměr a datalogger pro termočlánek


	
	lze objednat

			
					11 960 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vstupy pro termočlánky typu K, J, E, T, R, S, N, B. Každý kanál je schopen uložit až 86000 hodnot. Velký LCD displej se současným…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)][image: Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)]
 Sada hotových izolovaných termočlánků (balení 5 ks)


	
	lze objednat

			
					od
					1 860 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Baleno po 5 kusech. Izolace PFA (až do 260°C), skleněné vlákno (až do 480°C) nebo Kapton®. Dráty 0.8, 0.5, 0.25, 0.13 a 0.08 mm. Vyrobeno z…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Výhodná cena
		


[image: Datalogger teploty a relativní vlhkosti s možností externí sondy]
 Datalogger teploty a relativní vlhkosti s možností externí sondy


	
	lze objednat

			
					od
					2 840 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Kapesní velikost s LCD displejem o rozměrech 37 x 17 mm. Jednoduché použití, záznam až 43 000 vzorků na kanál. Kvalitní senzory s rychlou…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Sonda s přívodními vodiči bez přechodky][image: Sonda s přívodními vodiči bez přechodky]
 Sonda s přívodními vodiči bez přechodky


	
	lze objednat

			
					od
					1 320 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Termočlánek zalitý epoxidem v plášti z nerez oceli typu 304. Přívodní vodiče v teflonové nebo skelné izolaci délky 1 m. Průměry pláště od 1…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Termočlánková sonda s přechodkou typu J, K, T, E][image: Termočlánková sonda s přechodkou typu J, K, T, E]
 Termočlánková sonda s přechodkou typu J, K, T, E


	
	lze objednat

			
					1 850 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Plášť z nerez oceli typu 304, 310, 316, 321 nebo Inconelu. Průměry od 1,6 do 6,4 mm. Standardně přívodní vodiče délky 90 cm, izolace…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Výhodná cena
		


[image: Datalogger teploty a relativní vlhkosti][image: Datalogger teploty a relativní vlhkosti]
 Datalogger teploty a relativní vlhkosti


	
	lze objednat

			
					od
					2 620 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vestavěný displej se zobrazením měřených hodnot. Krytí IP67 proti vniknutí prachu a vody. LED kontrolka pro vizuální alarm, bliká při…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
						
					Výhodná cena
		


[image: Smart bezdrátový snímač okolního prostředí]
 Smart bezdrátový snímač okolního prostředí


	
	lze objednat

			
					od
					4 330 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Snímače teploty, relativní vlhkosti, barometrického tlaku a intenzity osvětlení. Bezplatná cloudová služba Omega Link standard dostupná z…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
						
					Výhodná cena
		


[image: Termočlánková sonda s miniaturním konektorem][image: Termočlánková sonda s miniaturním konektorem]
 Termočlánková sonda s miniaturním konektorem


	
	lze objednat

			
					od
					1 570 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Průměr pláště 1,6 mm až 3,2 mm. Standardní délky 150 mm a 300 mm. Vyrobeno z materiálů se zvýšenou přesností SLE. Párový konektor a…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
						
					Výhodná cena
		


[image: Ilustrační obrázek (barva konektoru dle zvoleného typu termočlánku, SMPW-T-M, SMPW-T-F)][image: Ilustrační obrázek (barva konektoru dle zvoleného typu termočlánku, SMPW-K-M)]
 SMPW / Miniaturní konektor pro termočlánek, Pt100, termistor


	
	lze objednat

			
					od
					120 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	SMPW použitelné do teploty 180°C. HMPW použitelné do teploty 260°C. Robustní konstrukce. Pro vodiče o průměru až 0,8 mm. Možnost barevného…


				
		

		PředchozíDalší

	

 

					
		
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
						
					Výhodná cena
		


[image: Ilustrační obrázek (barva konektoru dle zvoleného typu termočlánku, SMPW-T-M, SMPW-T-F)][image: Ilustrační obrázek (barva konektoru dle zvoleného typu termočlánku, SMPW-K-M)]
 SMPW / Miniaturní konektor pro termočlánek, Pt100, termistor


	
	lze objednat

			
					od
					120 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	SMPW použitelné do teploty 180°C. HMPW použitelné do teploty 260°C. Robustní konstrukce. Pro vodiče o průměru až 0,8 mm. Možnost barevného…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Termočlánek pro přišroubování][image: Termočlánek pro přišroubování]
 Termočlánek pro přišroubování


	
	lze objednat

			
					od
					540 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Termočlánky typu J, K, T a E. Robustní provedení. Pro šrouby velikosti M3.5, M4, M4.5 a M6. Vyrobeno z termočlánkových drátů 20 AWG se…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: MPJ-K-F][image: MPJ-K-F]
 MPJ / Miniaturní panelový konektor


	
	lze objednat

			
					od
					140 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vysoká odolnost panelového konektoru MPJ. Snadná montáž. Pro běžné konektory typu SMPW a NMPW. Snadný přístup ke svorkám. Možnost barevného…


				
				

		
			Rychlé info
		


[image: Vícepárové termočlánkové kompenzační vedení][image: Vícepárové termočlánkové kompenzační vedení]
 Vícepárové termočlánkové kompenzační vedení


	
	lze objednat

			
					od
					110 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Izolace z PVC. Individuálně kroucené páry. Počet párů od 4 do 24. Pro termočlánky typu J, K a T. Barevné značení dle ANSI nebo IEC.


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Izolovaný termočlánek s rychlou odezvou a konektorem (balení 5 ks)][image: Izolovaný termočlánek s rychlou odezvou a konektorem (balení 5 ks)]
 Izolovaný termočlánek s rychlou odezvou a konektorem (balení 5 ks)


	
	lze objednat

			
					2 610 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Dostupné kalibrace J, K, T a E. Vyrobeno z materiálu se zvýšenou přesností (SLE). Dostupné izolace - PFA, Kapton, skleněné opředení. PFA…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: Ilustrační obrázek (barva konektoru dle zvoleného typu termočlánku, SMPW-CC-K-M, SMPW-CC-K-F)][image: Ilustrační obrázek (barva konektoru dle zvoleného typu termočlánku, SMPW-CC-K-M)]
 SMPW-CC / Miniaturní termočlánkový konektor s úchytkou kabelu


	
	lze objednat

			
					od
					180 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Miniaturní konektor SMPW-CC zásuvka nebo zástrčka. Vestavěná krytka a úchytka kabelu. Nové úsporné zapojení. Rychlé a snadné připojení.…


				
				

		
			Rychlé info
		


[image: pH kalibrační roztok pro kalibraci pH metru]
 pH kalibrační roztok pro kalibraci pH metru


	
	lze objednat

			
					od
					560 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Standardní hodnoty pH 4, 7 a 10. Předpřipravené pro snadné použití. K dodání ve dvou baleních. Běžná doba použitelnosti 40 měsíců.


				
				

		
			Rychlé info
						
					Běžně skladem
		


[image: SPJ-K-F][image: SPJ-K-F]
 SPJ / Standardní panelový konektor (univerzální)


	
	lze objednat

			
					od
					260 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Montáž SPJ konektoru bez montážního nářadí. Číslované, opakovatelné použití. Výřez v panelu: 16.3 x 30.4 mm. Vhodné pro všechny standardní…


				
				

		
			Rychlé info
		


[image: Miniaturní konektor][image: Standardní konektor]
 Držák kabelu pro standardní a miniaturní konektory


	
	lze objednat

			
					60 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Držák kabelu kompatibilní se standardními konektory OSTW, OST a miniaturními konektory SMPW, SMP, HMP a HMPW.


				
				

		
			Rychlé info
		


[image: 1 bodová nevratná teplotní nálepka]
 1 bodová nevratná teplotní nálepka


	
	lze objednat

			
					od
					410 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Balení po 30 a 50 ks. Indikátor zčerná při dosažení vyznačené teploty. Nabízí levné hlídání překročení teploty. Přesnost +/- 2%. Kompaktní…


				
				

		
			Rychlé info
		


[image: Termočlánková plášťovina Super OMEGACLAD™XL][image: Termočlánková plášťovina Super OMEGACLAD™XL]
 Termočlánková plášťovina Super OMEGACLAD™XL


	
	lze objednat

			
					od
					250 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vynikající dlouhodobá stabilita termočlánkové plášťoviny při vysokých teplotách. Trvalé použití při teplotách 1150°C. Vynikající odolnost…


				
				

		
			Rychlé info
						
					Rychlá kalibrace
		


[image: Termočlánková sonda malého průměru s kompaktní přechodkou][image: Termočlánková sonda malého průměru s kompaktní přechodkou]
 Termočlánková sonda malého průměru s kompaktní přechodkou


	
	lze objednat

			
					od
					1 530 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	



	Vhodné pro aplikace s omezeným prostorem. Kompaktní přechodka - průměr 4,5 mm, délka 30 mm. Dostupné v kalibracích J, K, T, E a N. Vyrobeno…


				
		

		PředchozíDalší

	



			

		
	

			
		
			Technické články

	
			
		[image: IO-Link / Revoluční průmyslová komunikace]
	IO-Link / Revoluční průmyslová komunikace

	V oblasti průmyslové automatizace a výrobních procesů je kvalitní a spolehlivá komunikace mezi snímači a akčními členy klíčovým prvkem. IO-Link je technologie, která přináší revoluci v této oblasti. V tomto technickém článku si přiblížíme IO-Link, jeho výhody, funkce a využití v průmyslovém prostředí.

IO-Link je první celosvětově standardizovaný sériový komunikační protokol, který je nezávislý na výrobci a umožňuje obousměrnou komunikaci mezi řídicím systémem a průmyslovými zařízeními, jako jsou snímače, ventily, motory a další akční členy, což umožňuje 100% digitální signálovou cestu z vašich snímačů...


	

	
	

			
		[image: Běžné techniky kalibrace termočlánků]
	Běžné techniky kalibrace termočlánků

	Měření teploty je možné provádět mnoha způsoby. Běžně používáme k měření teploty teploměry. Nicméně, pro přesná měření, kde je třeba zaznamenat i malou změnu teploty, používáme pokročilé formy měřicích zařízení a jednou z nich jsou termočlánky. Termočlánky jsou měřicí zařízení, která dokážou rozlišit i velmi malé změny teploty. Proto jsou široce používány v aplikacích, kde je přesnost a ekonomika provozu nanejvýš důležitá.

Nicméně, jako u každého měřicího zařízení, přesnost termočlánků se časem při neustálém používání zhorší. V tomto okamžiku potřebuje termočlánek rekalibraci...


	

		

	
																			
				
	
			
				
					
	
					Vše o nákupu					Obchodní podmínky
	Dodací podmínky
	Právo na vrácení zboží
	Reklamační řád




					Poradna					Technické články
	Otázky a odpovědi
	Poptávka




					Společnost					Kontakty
	Zásady ochrany údajů




	
	

					

				

					

									

						prodej@jakar.cz
					

					

						596 311 899
					

					

						Rychlý kontakt
					

											



Jakar Electronics, spol. s r.o.Fryštátská 184/46, 733 01 Karviná, 
Česká republika						Provozní doba: 7:00 až 15:00

					
					
							
							
							
					
				
				


		
		©2020 - 2024 Jakar Electronics, spol. s r.o., Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
		
		
		
			

		
			
				Nastavení cookies
 

				
					
						

							Funkčnívíce

							Tyto cookies jsou nutné pro základní fungování stránek a jsou vždy povolené. Slouží například pro zapamatování přihlášeného uživatele a nebo uložení zboží v košíku.

							Analytické cookiesvíce

							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

							Personalizované cookiesvíce

							Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

							Reklamní cookiesvíce

							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

							Souhlasím s používáním všech cookies
							Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
							Souhlas můžete odmítnout
					

				

			

		

				
	

		
		
			
				Přidáno do košíku
 

				

				

			

		

	


		

		
			
				Rychlý kontakt
 

				
						

						

						

						Odeslat












				

			

		

	

				
		
			
				Zapomenuté heslo
 

				
					

						



						Odeslat













				

			

		

	

		
		
			
				Změnit heslo
 

				
						



						



						

						Změnit













				

			

		

	

		

		
			
				Přihlásit
 

				

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













	Zapomenuté heslo



			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				

			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				


			

		

	

		
		
		


		Odeslat

	









		

	